ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:        1396/UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày   17   tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định

quy định hệ số điều chỉnh giá đất

năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

                   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1204/STC-QLGCS ngày 11/4/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định quy định

hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu rà soát; UBND thành phố thống nhất nội dung dự thảo

Quyết định quy định hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

  UBND thành phố phúc đáp với nội dung trên để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng: TC-KH, TN&MT TP;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-17T11:39:21+0700

		2024-04-17T13:57:32+0700